РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАКЧР

ПРИКАЗ

16.06.2022 № 109
ст. Преградная

О направлении для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса юных
инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо»2022 г.

На основании приказа Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики от 15.06.2022 № 519, а также на основании совместного плана (дорожная
карта) по вопросам развития в КЧР системы профилактики детского дорожно-
транспортного травматизма в рамках межведомственного взаимодействия Министерства.
образования и науки КЧР и УГИБДД МВД по КЧРв 2022 году, и в целях мотивации
осознанного поведения детейна дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в региональном этапе Всероссийского конкурса юных
инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо».

2. Руководителю МКОУ «Лицей п. Медногорский» (Биджиевой Ф.С.):
24.Направить команду обучающихся для участия в региональном этапе

Всероссийского конкурса юных инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо»
21.06.2022 г. к 10:00 (территория МБОУ «Центр развития №11 г. Черкесска») в составе
согласно приложению.

2.2. Назначить ответственных за жизнь и безопасность детей в пути следования и
обратно, а также во время проведения соревновани;

— руководителя команды, учителя физической культуры — Джкуккаева Руслана Хусссвича;
— заместителя по воспитательной работе — Белянкину Тамару Ивановну.
3. Руководителю МКОУ «СОШ Уруи» (Аксаненко С. М.) в день проведения

конкурса 21.06.2022 года предоставить школьный автомобиль «РЕОВО ТВАМТ В819КК.
0% для поездки участников конкурса в г. Черкесск по маршруту: п. Медногорский
(остановка «Рыночная площадь п. Медногорский») 07:00 — г. Черкесск (территория МБОУ
«Центр развития №11 г. Черкесска») 10:00 и обратно.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
‘районным методическим кабинетом Е.П. Бердниченко.

А.Н. Иващенко
—=

Приложениек приказу
Управления образования

Урупского муниципального
района КЧРот 16.06.2022 №109

‘Состав команды обучающихся МКОУ«Лицей п. Медногорский»

для участияв региональном этапе Всероссийского конкурса юных инспекторов
дорожного движения «Безопасное колесо».

№ Фамилия, имя, отчество
Дата рождения

пут
__^ адммаито)

1.|Новоселова Виктория Олеговна
—_

25.10.2010
2.|Карабашев Эдгар Эдуардович ___ 30.04.2010
3.|Василенко ВадимЕвгеньевич 12.03.2010
4. Валентинова Александра Андреевна 12.03.2010.